Et de hiis dicti procuratores petierunt fieri / publicum instrumentum 
per me notarium supradictum, que fuerunt acta die et anno ac loco predictis, 
presentem me dicto notario et / presentibus eciam testibus supradictis. / 

Sig+num mei, Iohannis de Molis, auctoritate regia, notarii publici per 
totam terram et dominacionem / illustrissimi domini regis Aragonum, tenentis 
scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, auctoritate / regia notarius 
ex comissione michi facta per Berengarium Simonis, filius Francisci Simonis, 
quondam notarium / ville Granullariorum, penes quem dictem scripture 
detinebantur, qui hoc instrumentum repertum, / firmatum inter prothocolla dicte 
scribanie, sub dicto kalendario iuxta cursum ipsius Petri / notarii et auctoritate 
honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam formam redigenda scribi 
feci / et clausi die sabbati XVa die mensis aprilis, anno a Nativitate Domini Mo 

CCCCoXXoQuarto.

f. 5
Eimerich Alamany

[nº 7 ] Noverint universi quod die martis, que fuit vicesima secunda dies aprilis 
anno a Nativitate Domini Millesimo Trecentesimo / Quinquagesimo Quarto 
in presencia mei, Petri de Fonoyeda, auctoritate illustrissimi principis domini 
regis Aragonum, / notarii publici per totam Cathaloniam et in presencia eciam 
Guillelmi Artagil, Petri Floris et Berengarii Dilmerii termini castri / de Vilassar, 
testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Eymericus Alamany parrochie 
et termini de Vilassar, constitutus / personaliter ante presenciam Bernardi 
Floris, baiuli subscripti, venerabilis Petri de Boscho et Francisci Folquerii / 
oriundi loci Sancti Cucuphatis Vallense, procuratorum ad hec et alia specialiter 
legitime constitutorum per venerabilem Petrum de / Boscho, consiliarium et 
scriptorem porcionis domini regis, dominumque castrorum de Sancto Vincencio 
et de Vilassar dixit / et iuramento prius per cum prestito ad sancta Dei quatuor 
Evangelia, manibus ipsius corporaliter tacta, confessus fuit / se tenetur pro dicto 
castro de Vilassar ⌈quadam peciam terre que est in parrochia de Vilassar⌉ in loco 
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vocato a sa Mercadera. Et terminatur ab oriente in tenedone d’en / Bergay, a 
meridie in tenedone d’en Palou e de n’Amat, ab occiduo in tenedone d’en Salvà, a 
circio in tenedone / d’en Carbonell, de cuius fructibus vini dat tascham et de pane 
braciaticum domino dicti castri. 

Et de predictis / dicti procuratores petierunt fieri publicum instrumentum 
per me notarium supradictum, que fuerunt acta die et anno ac / loco predictis, 
presentem me dicto notario et presentbus eciam testibus supradictis. /